Metodici prevence v pedagogicko-psychologickych poradnach v hl. m. Praze

Okres Jméno Adresa poradny E-mail

Praha 1,2,4 PaedDr. Lenka Maruskova Francouzska 56/260, 101 00 Praha 10 Imaruskova@ppppraha.cz
Praha 1,2,4 Mgr. Alena Masova Francouzska 56/260, 101 00 Praha 10 amasova@ppppraha.cz
Praha 1,2,4 Mgr. lvana Danova Jurcova, DiS. Francouzska 56/260, 101 00 Praha 10 idanova@ppppraha.cz
Praha 9 Mgr. Markéta Binova Lucemburska 43/1856, 130 00 Praha 3 binova@ppp9.cz

Praha 9 Bc. Hedvika Koderova Lucemburska 43/1856, 130 00 Praha 3 koderova@ppp9.cz

Praha 3 (pod P10)

Mgr. Bc. Dominika Hoppe

Lucemburska 43/1856, 130 00 Praha 3

hoppe@ppp3.cz

Praha 3 (pod P10)

Mgr. Jessica Mikl6s

Lucemburska 43/1856, 130 00 Praha 3

miklos@ppp3.cz

Praha 5,13,16,17

Bc. Ondrej Mytina

Kuncova 1580/1, 155 00 Praha 5

mytina.ppp5@gmail.com

Praha 5,13,16,17

Mgr. et Bc. Barbora Jindrova

Kuncova 1580/1, 155 00 Praha 5

jindrovappp5@gmail.com

Praha 5,13,16,17

Mgr. Magdalena Tejkalova

Kuncova 1580/1, 155 00 Praha 5

prevenceppp5@volny.cz

Praha 6 Bc. Ondfej Mytina Vokovicka 3/32, 160 00 Praha 6 mytina@ppp6.cz

Praha 6 Mgr. Lenka Chmelarova Vokovicka 3/32, 160 00 Praha 6 chmelarova@ppp6.cz
Praha 7,8 Mgr. Jiti Sixta Glowackého 549/7, 180 00 Praha 8 sixta@ppppraha7a8.cz
Praha 7,8 Mgr. Markéta Tutterova Glowackého 549/7, 180 00 Praha 8 tutterova@ppppraha7a8.cz

Praha 10,15,22

Mgr. Hana Bendova

Jablonova 30a, 106 00 Praha 10

bendova@pppl0.eu

Praha 10,15,22

Mgr. Zmolik Michal

Jabloriova 30a, 106 00 Praha 10

zmolik@ppp10.eu

Praha 10,15,22

Mgr. Hana Zampachova

Jablonova 30a, 106 00 Praha 10

zampachova@pppl0.eu

Praha 11,12

Mgr. Jaroslava Budikova

Kupeckého 576/17, 149 00 Praha 4 - Haje

budikova@pppllal2.cz

Praha 11, 12

Mgr. Jan Juhanak

Kupeckého 576/17, 149 00 Praha 4 - Haje

juhanak@pppllal2.cz

Praha 12 Modrany

Mgr. Lucie Trojanova

Barunéina 1478/11 143 00 Praha

trojanova@ppp-modrany.cz

PPP pfi ZS pro z4ky se SPCH

Mgr. Bc. Jan Uhli¥

Na Zlichové 6, 152 00, Praha 5

ppp.uhlir@speczs.cz

Kfestanska PPP

Mgr. Radka Frankova

Pernerova 427/8, Karlin, Praha 8, 186 00

frankova@kppp.cz

Krestanska PPP

Mgr. Marie Vosmikova

Pernerova 427/8, Karlin, Praha 8, 186 00

prevence @kppp.cz
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